
Лист1

Страница 1

Наименование Значение

Длина корпуса — L

Ширина корпуса (по КВЛ) — B

Высота борта — H
Осадка наибольшая — T
Надводный габарит
Водоизмещение полное — D
Пассажиры (работники) 425 чел.
Экипаж и рабочие 2 чел.
Запас топлива
Запас воды
Емкость сточных цистерн 10,0 м3
Общая площадь помещений 3000 м2
Общая площадь внутренних помещений
Общая площадь открытых террас
Главная палуба, кринолин
Площадь трюмных помещений
Основная высота трюмных помещений 2,75м.
Площадь помещений 1-го яруса
Площадь помещений 2-го яруса
Площадь помещений 3-го яруса
Основная высота палубных помещений
Каюты пассажиров 49
Коридоры, вестибюли, общие санузлы 13
Служебные помещения 14
Всего по судну 90

Длина по КВЛ — Lквл 62,0 м
62,0 м

Длина габаритная — Lгаб 65,5 м
13,0 м

Ширина габаритная — Bгаб 15,80 м
3,70 м
1,86 м

14,2 м.
1400 т

10,0 т
10,0 т

2 613 м.кв.
642 м.кв.
273 м.кв.
765 м.кв.

589 м.кв.
654 м.кв.
605 м.кв.

2,9 м.


	Лист1

