Лист1

Наименование	Значение
Длина по КВЛ — Lквл	62,0 м
Длина корпуса — L	62,0 м
Длина габаритная — Lгаб	65,5 м
Ширина корпуса (по КВЛ) — В	13,0 м
Ширина габаритная — Вгаб	15,80 м
Высота борта — Н	3,70 м
Осадка наибольшая — Т	1,86 м
Надводный габарит	14,2 м.
Водоизмещение полное — D	1400 т
Пассажиры (работники)	425 чел.
Экипаж и рабочие	2 чел.
Запас топлива	10,0 т
Запас воды	10,0 т
Емкость сточных цистерн	10,0 м3
Общая площадь помещений	3000 м2
Общая площадь внутренних помещений	2 613 м.кв.
Общая площадь открытых террас	642 м.кв.
Главная палуба, кринолин	273 м.кв.
Площадь трюмных помещений	765 м.кв.
Основная высота трюмных помещений	2,75м.
Площадь помещений 1-го яруса	589 м.кв.
Площадь помещений 2-го яруса	654 м.кв.
Площадь помещений 3-го яруса	605 м.кв.
Основная высота палубных помещений	2,9 м.
Каюты пассажиров	49
Коридоры, вестибюли, общие санузлы	13
Служебные помещения	14
Всего по судну	90